ขนส่ง รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข 1115 ตอน น้อย

ซุ้มขี้เหล็ก - บ้านมุง ระหว่าง กม.24+785 – กม.27+000 LT.,RT. รวมปริมาณงาน 1.00 แห่ง (20,587.00 

ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์  (e-bidding)

                ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น    จ้างก่อสร้าง ๘,๘๔๗,๒๑๔.๘๒ บาท

    ดังรายการต่อไปนี้(แปดล้านแปดแสนสี่หมื่นเจ็ดพันสองร้อยสิบสี่บาทแปดสิบสองสตางค์)

   1. งาน SOFT MATERIAL EXCAVATION

         1.1. งาน  SOFT MATERIAL EXCAVATION                    ปริมาณงาน        203.00 ลบ.ม.

                   (EXCAVATION ONLY)                                 

          1.2. งาน SOIL AGGREGATE SUBBASE                        ปริมาณงาน        101.00 ลบ.ม.